



Pagamento de títulos com débito em conta corrente

13/05/2021 - BANCO DO BRASIL - 13:28:49
241402414 0013

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: IRMANDADE S C M SOROCABA
AGENCIA: 2414-7 CONTA: 7.347-4

BANCO DO BRASIL

00190000090279356961378282396114186200001487922
BENEFICIARIO:

CORDEIRO CABOS ELETRICOS S/A

NOME FANTASIA:

CORDEIRO CABOS ELETRICOS S/A

CNPJ: 14.197.209/0001-00

PAGADOR:

IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA

CNPJ: 71.485.056/0001-21

NR. DOCUMENTO 51.301

NOSSO NUMERO 27935696178282396

CONVENIO 02793569

DATA DE VENCIMENTO 14/05/2021

DATA DO PAGAMENTO 13/05/2021

VALOR DO DOCUMENTO 14.879,22

VALOR COBRADO 14.879,22

NR. AUTENTICACAO 0.E1A.C3D.056.DED.14D

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

assinada por JD110496 REINALDO B DOS REIS
JD138557 SORAYA TRANI FERREI

13/05/2021 11:33:54

13/05/2021 13:28:48

Transação efetuada com sucesso.

Transação efetuada com sucesso por: JD138557 SORAYA TRANI FERREI.

Convenio SES Nº 393/2020
Sistema de Ar Condicionado
Santa Casa de Sorocaba
SES-PRC-2020-000509

Recebemos da CORDEIRO CABOS ELETRICOS S.A. os produtos da Nota Fiscal indicada ao lado. Emissão: 16/04/2021 11:46 Destinatário: IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA SOROCABA Valor Total: 14.879,22		NFE-e Nº. 022.017. SERIE 1 1/1
Data de Recebimento	Identificação e Assinatura do Recebedor	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE  CORDEIRO CABOS ELETRICOS S.A. R. ILJIMA, 1180 ANEXO 1038 08534000 V. AMERCIANO FERRAZ DE VASCONCELOS - SP Fone/Fax (11) 46747400 /	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 1 - Saída 1 / 1 Nº. 022.017. 1 / 1 SERIE 1	1C5\$.3h)á#_Wá*á"41,"@KB\I Chave de Acesso 3521 0414 1972 0900 0363 5500 1000 0220 1712 0232 4334 (consulta de autenticidade no portal nacional da Nfe www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora) PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO 135210412779160 16/04/2021 12:12:28
Natureza da Operação VENDAS DE PRODUCAO DO ESTABELECIMENTO		

Inscrição Estadual 305.057.059.115	Inscrição Estadual do Subst. Tributário	CNPJ 14.197.209/0003-63
---------------------------------------	---	----------------------------

DESTINATÁRIO/REMETENTE Nome / Razão Social IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA SOROCABA		CNPJ / CPF 71.485.056/0001-21	Data da Emissão 16/04/2021
Endereço AV SAO PAULO, 750 -		Bairro/Distrito ARVORE GRANDE	CEP 18013002
Município SOROCABA	Fone / Fax (15) 21018212	UF SP	Inscrição estadual ISENTA

FATURA Vencimento 1) 14/05/2021		Valor 14879,22	Vencimento Valor	Vencimento Valor	Vencimento Valor	Vencimento Valor
--	--	-------------------	---------------------	---------------------	---------------------	---------------------

LCULO DO IMPOSTO Base de cálculo do ICMS 14.879,22		Valor do ICMS 2.678,26	Base de cálculo ICMS Substituição 0,00	Valor do ICMS Substituição 0,00	Valor Total dos Produtos 14879,22
Valor do Frete 0,00	Valor do Seguro 0,00	Desconto 0,00	Outras Despesas Acessórias 0,00	Valor Total do IPI 0,00	Valor Total da Nota 14.879,22

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS Nome / Razão Social da Transportadora SAVE LOGISTICS LTDA		Frete por conta 0 - EMITENTE	Código ANTT	Placa do veículo	U.F. SP	C.N.P.J. / C.P.F. 08.625.317/0001-25
Endereço RUA ILJIMA 1036		Município FERRAZ DE VASCONCELOS		U.F. SP	Inscrição Estadual 305.139.161.112	
Quantidade 3	Espécie	Marca	Número	Peso Bruto 224,8000	Peso Líquido 205,6000	

COD. PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	Unid	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	BC ICMS	Valor ICMS	Valor IPI	%ICMS	%IPI
030817501164100	CB COBRE 1KV HEPR ST2 C5 NBL 1X50 0 VD RJR - 30.0000 MT	85444900	000	5101	MT	30,0000	32,908500	987,29	987,29	177,71	0,00	18,00	0,00
030817501194100	CB COBRE 1KV HEPR ST2 C5 NBL 1X120 0 VD RJR - 25.0000 MT	85444900	000	5101	MT	25,0000	78,533700	1.963,34	1.963,34	353,40	0,00	18,00	0,00
030817501221100	CB COBRE 1KV HEPR ST2 C5 NBL 1X240 0 PR B6525 - 75.0000 MT	85444900	000	5101	MT	75,0000	159,047800	11.928,59	11.928,59	2.147,15	0,00	18,00	0,00

CALCULO DO ISSQN INSCRIÇÃO MUNICIPAL		VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
--	--	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS Informações Complementares O Nº DE PEDIDO 210141 E O Nº DE CONVENIO SES 393/2020.	Convenio SES Nº 393/2020 Sistema de Ar Condicionado Santa Casa de Sorocaba ES-PRC-2020-000509
---	--

Heltor Hugo de Araújo Sousa
 CREA: 5069713682-SP
 Engenheiro Civil
 Irmandade da Santa Casa de
 Misericórdia de Sorocaba